## Stadt Ostseebad Kühlungsborn

Der Bürgermeister



# Öffentliche Bekanntmachung

#### Sitzung des Bauausschusses

Sitzungstermin: Mittwoch, 08.03.2017, 18:30 Uhr

Raum, Ort: Versammlungsraum des Bauhofes (Zur Asbeck)

## Tagesordnung

### Öffentlicher Teil:

- Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit sowie Eröffnung der Sitzung
- 2. Änderungsanträge und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 25.01.2017
- 4. Informationen der Verwaltung
- 5. Anfragen der Ausschussmitglieder
- Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 50 der Stadt Ostseebad Kühlungsborn "Sondergebiet Nahversorgung an der Reriker Str."
- 7. Aufstellungsbeschluss zur 8. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Ostseebad Kühlungsborn
- Aufstellungsbeschluss zur 3. Änderung des Bebauungsplans Nr. 35 der Stadt Ostseebad Kühlungsborn "Teilbereich Kühlungsborn West"
- Abwägungs- und Satzungsbeschluss zur 1. Änderung des Bebauungsplans Nr. 25 "Sondergebiet für Jugendherberge, Sportund Freizeitanlagen"
- 10. Bebauungsplan Nr. 49 der Stadt Ostseebad Kühlungsborn "Dünengarten" - erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 11. Schließen des öffentlichen Teils der Sitzung

Rainer Karl Bürgermeister

Ostseebad Kühlungsborn, den 09.05.2017